

# **KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS**

Statenevej 23  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2016**

**Kristian Høvdinghoff Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KA HOLDING AF 30.04.2008 ApS  
Statenevej 23  
2600 Glostrup

CVR-nr: 31431832  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark

CVR-nr: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af KA Electric ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 621.123 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 4.558.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 817.106 og en egenkapital på kr. 792.211.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		606.210	36.271
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>603.710</b>	<b>33.771</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>603.710</b>	<b>33.771</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		21.971	21.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>625.681</b>	<b>55.034</b>
Skat af årets resultat .....		-4.558	-4.597
<b>Årets resultat .....</b>		<b>621.123</b>	<b>50.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		167.624	46.088
Overført resultat .....		453.499	4.349
<b>I alt .....</b>		<b>621.123</b>	<b>50.437</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		338.712	171.088
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.712</b>	<b>171.088</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.712</b>	<b>171.088</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		478.394	441.086
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>478.394</b>	<b>441.086</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>478.394</b>	<b>441.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>817.106</b>	<b>612.174</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		213.712	46.088
Overført resultat .....		453.499	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>792.211</b>	<b>171.088</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	438.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>438.586</b>
Skyldig selskabsskat .....		22.395	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.895</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.895</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>817.106</b>	<b>612.174</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	46.088	0	171.088
Årets resultat .....		167.624	453.499	621.123
Egenkapital, ultimo .....	125.000	213.712	453.499	792.211

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med KA Electric ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Kristian Høvdinghoff Andersen som er hovedaktionær